i
950

T TTIOIN LR

e —— e e e,

YOUN

VIO~
- Nt

111111

L e

1L 1) I
e ol

IR

D g

65007 150

(=]



C L X

' q00/f00d

[osossos [ 4j[eC

TOWLOCK MG ZN 8.9

|92005019 _ 2 (vistHM aX 35 2N 8.8

52005020 2/ IViISHM 8 X 40 ZN 6.8

I MR N gl oud RELR
00012045 MB INTEKSS5 NEW S R0O2 19KNS 01
Piece Qté Désignation Repére ~ Niveau
‘EFT00100 [ 1} “EFT BASE MB N/PERREG PS&PB™ i J |1 |
EFT00117 [ 1] .2
80100061 2 [POIGNEE GAOUTCHOUC GUID MB-MC F_Z__:
80100670 4) 'SERRE CABLE 3,6X145 NYLON NOIR EE-— s
190999018 [ 0,66} {RENFORT D'ANGLE PALETTE M8 480x1430 1 3
80699022 1] (EMBALMB Vo5 STD 810X585X720 I | [ 3.
90999028 [ 1.5) [FILMBULLE Ba7 (X 280 My) N
60986032 :] EMBALMB PETIT CARTON 400*200°230 -
[ous8g03a 1) [EMBAL POCHETTE PLASTIQUE 266400 ]
90068040 _o,Log] (PALETTE 120X80 MI-LOURDE
- [p0888080 20 [AGRAFES BOSTITCH
1 00800082 [0,062] 'FiLM ETIRABLE MACHINE S00MMX23 MICR
(EFTo0119 1) [*EFT SYST REQUILLE N/P NQN REGL™
@ooma 1] {EPINGLE D'AXE_4023 (beta dia Smm)
[02005109/N 1! [BEQUILLE NON REGLAB MB NEW/PRO NOIR
BN, [0,008] [POUDRE NQIRE
(62005108 [ 1) (BEQUILLE NON REGLAB MB NEW/PRO BRUT
EFT00114 [ 1) EFT SYS AIXMOT.MB B/S KW TECH"

[EFToD115 [ 1 “EFT SYST FIXAT.GUIDON NEW™=>=
" . (80108071 [ 2(VISHM 10X 65 ZN 8.8
¥ (06107003 [ 1} [RONDELLE EVENTAIL D 10 2N
. -[30315001 .. 1) [ECROUFREIN M10 ZN
(82005823 T 1] ([ENTRETOISE A CLIPSER V2000
92100038 {1 {LEVIER BLOGCAGE GUIDON MB-MC ZN
{EFT00118 1) [“EFT SYST ROUE AV MB NOG NQOIR Vo5*
82005232 T 1} [SIMPLE ROUE PREMONTEE AV MB NOG {
9010 [ 1} [ECROU FREINM 8 ZN 014
[o105078 [ 1f\srM10X 80 2N 8.8 Ivesz__
50106508 [ 1{ECROU HM 10 ZN 858 feoos. ] [
90107003 T 1)[RONDELLE EVENTAIL D 102N Ro18 |
[90800019 [ 1)[VisHM 8X 60 2N 8.8 fvossa |
- . (82005113 1 =ez015113+ 20162632 Jeore ]
* [p2005283 _1; [ENTRETOISE ROUE NOGE MB V95 ZN [B002 ) |
~ (82100948¢ 1] 'SPPORT ROUE AV MOTOBI. NOIR {BOD1. i
PN 0.008) [POUDRE NOIRE S
. [b2100046 - | 1) [SUPPORT ROYE AVMOTOBI. BRUT
92100103 [ 1 [GOUPILLE DE ROUE MB 7X58 X022
EFT00200 1) ["EFT SYST FRAISES PONT STD " ]
lono10929 12| [FRAISE MB RIV.PONT NOIRE VB9 ooz ]
80105009 2 VisHM10X 50 ZN 8.8 —[voas
80105509 2] [ECROU MM 10 2N 8.8 {E00s
[sot07002 2j [RONDELLE EVENTAIL D 10 ZN Iro1s
50900032 [ 1) [EMBALMB PETIT CARTON 400°200°230 ~
leFToozes | 1] [EFT SYST AUTOCOL MB SECU MULTILA® |
" [pe002126 1} !AUTOCOLLANT-SECURITE "“lire notica” j
‘[e8002128 1 1] [AUTOCOLLANT SECURITE MB "outils” I ]
86002127 | {) (AUTOCOLLANT SEGURITE MB "capot’ J
[eFvooyos T 1) (=EFT SYST FIX PROT COUR M8 BIS V67 . !
(20100044 |___4j [ECROU FREIN M 8 ZN 014
R
undi 29 septembre 2008
L2:Lh B00Z 993 67 B N3S800ur




00012045

MB INTEKSS NEW § R02 19KNS 01

Piéce Q1 Désignation Repére  Niveau
(90105004 _4/(VISHM 8X 20 ZN 88 ozz_ ] [2
(0106058 |__3I(VISHM 8X 16 ZN 8.8 026 ]2
(80107000 | 2| (RONDELLE EVENTAIL D & 2N RO1S ] |2
[sotor007 [ 1] [RONDELLE 0. 8 ZN (ARGE Roos ] |2
: 90803134 2] (V'S AUTOPERCEUSE TH 4.6 X 16.8 amb Nogy 2
(20805504 [ 2)[ECROU TOWLOCKMB ZN 8.8 [Eo19 | 2 '
e T [e2005273 |2/ [SUPPORT PROTECTEUR FRAISE MB Vo7 ZN lBoot ) L2
(92006274 1] [SUPPORT PROTEC COURROIE MB V37 ZN fposs 1|2
52100180 |___1/ [PROTEC COURROIE ARRIERE MB Vo0 NOIR lBoso 2
EFYo0727 1) (*EFT SYST CDE ACCEL START INTEK I 10
Cve ioBa200 1) (WS POELIER € X 50 ZNY Moz ) [
50896083 | __J[ECROUFRENMEZN __ — —  — Teons 2
92100162 [ 1) [coEACC+CABLE MB LG:1300 START KAWA IE 2
[“EFT SYST EMBRAY MAV-AR INTEK 00° .
(00100088 2| [RESSORT TENSION BIELLE MB MC 8162 Js_oaz 2
{80100067 3| [RONDELLE 0.12 ZN ETROITE lRo1z2 ] |2
(80100082 | ___2)[GALET TENDEUR _leoas |2z
- |so108070 | 1 {ViIsHM 12X 35 ZN 88 59 ]2
+ @005 | 1)'\isHM 10X 150 ZN 88 VD43 ]2 :
. ..'8010551) |___2/ ECROU FREIN M12 ZN 016 ][22 ]
. $0315001 (1 [ECROU FREINM10ZN [ois - J[2 .. &
(50807302 2] (RONDELLE 0 10 ZN_ETROMTE _Rote ) 2
o e (92005147 1] (BIELLE EMBRAY.MB MAV (AV/AR) lBoss 1|2 :
(02005148 1] [BIELLE EMBRAY MB MAR COMPLETE ' Boa1 2
(62005149 1i [(RESSORT RAPPEL BIELLES MOTOB, Boda j L2
(87047308 1/ [(RONDELLE PLATE D.12 2X18X0.5 R023 2 .
. [EFTo0737 1] "EFT SYST MOTEUR S5CV MAV-AR INTEK" B j 1
LSS
00100027 :] ‘POULIE MOTEUR MB MAV 13(AV/AR] ZN lBoso ]2 1.
80100191 ___L_gumgml_s_emesxza L8ZN IB04s 2 |- -
. ir /90105025 RS MISUNE6/16 X /4 8.8 Ivost 2 ' .
! *" 90107007 | 4| [RONDELLE D. 8 ZN LARGE [Roos ] [2_— '
... .. [o0z00040 [ 1) [ENTRETOISE D19,1X23 L30 ZN JAUNE g Bost 12— .-
"' [goeo7501 2] {RONDELLE D6 ZN ETROITE Hnom R
. (e2000087 [ 1] (CLAVETTE/FORME 8 4,78X4.76X20 Xoos ] 12
ol *1920081$3 1] (POULIE MOTEUR MB MAR 10(AV/AR) ZN 055 7 2
182005167 1] [GUIDE COURROIE MB MAV ZN 052 )
le2005304 |1} [GUIDE COURROIE MB MAR INTEK 150 03 2
{82100072 1) [CLAVETTE DisQ F PLAD. 17xex 16,8 00¢ [z -
52100081 [ 1 MscuvETTEMEX 8 vooe 2
EFT00739 [ 1} [EFT SYST ENTRAI AVAR DBLE INTEK I 11
100200 1) [LEVIER EMBRAY_ MB/MC DOUBLE SAKER 038 | la_-+
1[50106068 _j MSHM 8X 16 ZN 8.8 [Vozs =
; " {80187000 {___1! [RONDELLE EVENTAILD 8 ZN [Rots |
' - (90805504 | __1:ECROU TOWLOCKM8 ZN B 8 E018 :
‘COURROIE MB MA CRAN AX49 13X 1260LIK 048
- [02005205~ 1) POULIE MB PLAST MAV-MAR GORGES EN V Boss:
e *{2005208 1] (GOUPILLE POULIE MB PLAST MAV-MAR Biot
192005308 | 1] COURROIE MB MAR CRANT ZX46 K Inteck _ ___[Boaz ]
le2005308 |___1) [PATTE ARRET DE GAINE MB INTEKSS [Bo1s
192100075 | 1] [CABLE EMBRAY.MB MAVMAR Bo10 ]
52100208 [ 1] [CABLE EMBRAY.ME MAR INTEK v2000 IB111
i86002025 |1 (AUTOCOLLANT FONCT. MB MAV/MAR P.DOU 1
EFT06169/R [ 1| ["EFT CELLULE MB PONT SOUDE R.3002 N
/80800019 | __simsHM aX 50 2N 88 Jvose.
[ovadssed — | 6l [ECROU TOWMLOCK ME ZN 8.8
. e .- [a0BB2087 1 1 VisuM axeo 2n s /035, [
oy e - dundi 29 septembre 2008

500/v00d

LZ:L} B00Z @as 67

N3s80aur




" 00012045 MB INTEKSS NEW S R02 19KNS 01

Piece Q¢ Désignation Repére  Niveau C
) 62005107/ | 1) [FONT MB SOUDE rouge 3002 Bov {2 1 TR
o EFT00147 [__1] [62005101/R PONT MB SOUD,ROUG 3002 5 3 o ERRE
fPRo2___ | 0,05 [PQUDRE ROUGE RAL 3002 s B
le2008101 | 1! [PONT M8 SQUDE BRUT 1 s
50100081 [ 1] [CHAINE MB 80/12,7 ™ prix net =** [ N
90390027 |__0.18) [GRAISSE PONT MB CASTROL LM1 [ ) |t
fezu00080 1] ‘ARBRE INFER MB MONTE COMPLET I ) e
100100133 2] ROULEMENT 6206 2RS ETANCHE | P& - R
92000081 1] {(ARERE SUPER M8 MONTE COMPLET T J 4 T
92000022 [ 2] (ROULEMENT B304 ETANCHE I ] __§__ g '
92006104 % (CARTER MB DROIT A SOUDE 1 TROU & . . "
62005105 1] (CARTER MB GAUCH A SOUDE 2 TROU ‘ s T e
. (82005119 [___2) (JOINT TOR, 26,82>2,62 MB PONT INE A e
™ lp2005120 1] [{OINT TOR nbr70shores A 20x2.6 PONT 4 - v
(02005121 l 0,000] [PATE_ETANCHEITE PONT MOTOB.NG ; ) A oo
200514?/N 1] [ENTRETOISE SUPP. EMBIELL, MB NQIRE IBo18 ] .2
®N__  To.007] [POUDRE NOIRE ' 3
. (pzoostaz | 1] Ef NTRETOISE SUPPQRT EMBIEL MB 3
[62005235/R 1| [CHASSIS MB SOUDE GUID REGLABL R3002 2
© lero2 | 0,16 [POUDRE ROUGE RAL 3002 :
;! (82005238 [ [CHASSIS MB SOUDE version 2000 bnst
_ ¢ {oprboass 1] [(MQT MB B/S §,5CH INTEK 55 OHV
oo -[a2005129N | - 1] (GUIDON MB NEW TUV NOIR
- PN . |_0,02| [POUDRE NOIRE
sim (2008123, 1) [GUIDON MB NEW TUV BRUT st
. [92008111 -__1] [RENFORT GUIDON NEW
92100042 1) TUBE GUIDON CINTRE MB NEW/FRO
{so0ed0z0 1] (TUBE 26X2 A2 L1700 GULMB NEW FRO
(82100134 1] (UAISON GUIDON TIMON MB PRO V85 NUE
. {92005265 1] [PROTEC COURROQIE MB V87 NOIR bomb
. {92005280/R 2) [PROTECTEUR FRAISE vo7 MB ROUGE 5002
{PRO2 0,074/ (POUDRE ROUGE RAL 3002
.. 62006288 [ 2] [PROTECTEUR FRAISE MB V87 BRUT BOMBE
N ' (96001003 |___1][CERTIFICAT GARANTIE 12MOIS
e ~f:mo1027 __J (NOTICE MB MULTILANGUE
Cee 86112045 1] [AUTOCOLLANT PLAQUE MB_19KNS
+ e [EFTo0800 | 1] ["EFT AUTOCOLLANT PLAQUE =~
- [osgoosn [ 1) [ADRESIF POLYESTER GRIS VIERGE ZEBRA
[Boegoos1 10,125 [FILM TRANSFERT TRERMIQUE ZEBRA
(e84 10870 1] [NOTICE INSTRUCTION MOTOBINEUSE
98412045 i 1) [NOTICETI IQUE MB 19KNS

s . und} 29 septembre 2008

sy

500/500d  L2:Lb B00Z 99§ BZ N35803ur



